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Protokół 

z obrad Komisji wspólna Rady Gminy Trąbki Wielkie. 

z dnia  13 kwietnia 2016 roku 

 

Rozpoczęcie obrad – godz. 16.00 

Zakończenie obrad – godz. 16.45 

 

Posiedzenie  rozpoczęło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Trąbkach Wielkich. 

Posiedzenie  otworzył Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński. 

W Komisji  uczestniczył: Wójt Gminy Błażej Konkol, Pani  Magda Rozenbajger z Biura 

Urbanistycznego „Architekto” . 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności poinformował, że brakuje Radnego Jana Selke. 

Ustawowy skład Komisji Wspólnej Rady Gminy  wynosi 15 Radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

Omówienie materiałów sesyjnych. 

Kolejno odczytał proponowany porządek XXIII sesji zwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie.  

 

1. Sprawy regulaminowe: 

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

- Zatwierdzenie porządku obrad. 

2. Informacja Wójta o pracy między sesjami Rady Gminy; 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2016 - referuje  Zofia Gorzyńska 

Skarbnik Gminy; 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2030 - referuje  Zofia 

Gorzyńska Skarbnik Gminy; 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Trąbki Wielkie do roku 

2025 – referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy; 
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminami Trąbki 

Wielkie, Przywidz oraz Skarszewy przy udziale Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w sprawie działań 

projektowych dotyczących „Szlaku pamięci ks. J.P. Aeltermanna” – referuje Pan Błażej Konkol Wójt 

Gminy; 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Zmiany części miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego fragment wsi Trąbki Małe na terenie Gminy Trąbki Wielkie – referuje Pan 

Błażej Konkol Wójt Gminy; 

8. Interpelacje i zapytania radnych; 

9. Wystąpienia sołtysów; 

 

Przewodniczący Rady oddał głos przybyłej na posiedzenie komisji Pani Magdzie Rozenbajger, która 

uzasadniła potrzebę podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia zmiany części miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragment wsi Trąbki Małe na terenie Gminy Trąbki 
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Wielkie. Z wypowiedzi wynika, że zmiana ma nastąpić tylko dlatego, że na wskazanym obszarze ma 

powstać  hala sportowa, której wysokość nie mieści się w obecnie obowiązującej skali.  

Przewodniczący Rady Gminy – spytała, czy radni mają pytania do Pani Magdaleny.  

Radny Ryszard Budzyński – spytał, czy  hala ta,  nie będzie przeszkadzała sąsiadom. 

Pani Magdalena Rozenbajger  – poinformowała, że każda inwestycja ma za sobą jakieś skutki. 

Zaznaczyła, że w trakcie wyłożenia tego planu, nie było zgłaszanych przez mieszkańców żadnych 

uwag. 

Na niekorzyść - co wpłynęło tym planem - to tylko powiększenie strefy archeologicznej. Plan nie 

zmienia funkcji terenu, więc nie będzie ani zysku ani straty. Opłaty planistycznej z tytułu wzrostu 

wartości nie będzie. 

Jeżeli chodzi o parametry, to wskaźnik wzrósł z 30 % do 40 % , natomiast jeżeli chodzi o wysokość, 

to dopuszcza się do 9 metrów. Dach nie jest oznaczony – w planie nie podajemy geometrii pochylenia 

dachu. Zawnioskowaliśmy, aby miejsca parkingowe były wykonane w ramach inwestycji, aby drogi 

wewnętrzne nie były obłożone samochodami. 

Przewodniczący Rady spytał, czy są jeszcze jakieś pytania. Z uwagi, że nie zgłoszono więcej pytań 

Przewodniczący podziękował Pani Magdalenie za uzasadnienie potrzeby podjęcia przedmiotowej 

uchwały. Następnie przeszedł do omówienia zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie. 

 

Wójt Gminy Błażej Konkol – odczytał uzasadnienie przygotowane do uchwały w sprawie zmian 

budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2016.  Po odczytaniu zaznaczył, że główne zmiany 

spowodowane są subwencją oświatową. 

/Do posiedzenia dołączyła Skarbnik Gminy Zofia Gorzyńska./ 

 

Ad 4 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2030. 

Skarbnik Gminy Zofia Gorzyńska poinformowała, że zmiany w projekcie tej uchwały wynikają ze 

zmian dokonanych w planie budżetu gminy. 

Ad 5  Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Trąbki Wielkie 

do roku 2025 

Wójt Gminy Błażej Konkol – poinformował, że Gmina może skorzystać z programu na 

dofinansowanie przebudowy drogi w Trąbkach Wielkich, ale aby móc taki wniosek o dofinansowanie 

złożyć, to mieszkańcy musza poprzeć taką decyzję. Dlatego też, zorganizowano w sołectwie Trąbki 

Wielkie zebranie wiejskie. W zebraniu tym uczestniczyło tylko 15 osób z całego sołectwa. Decyzja 

ta, została na tym zebraniu przegłosowana jednogłośnie. 

 

Ad 6 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy 

Gminami Trąbki Wielkie, Przywidz oraz Skarszewy przy udziale Akademii Sztuk Pięknych w 
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Gdańsku w sprawie działań projektowych dotyczących „Szlaku pamięci ks. J.P. Aeltermanna” 

Wójt Gminy Blażej Konkol – poinformował, że projekt tej uchwały dotyczy „Szlaku pamięci ks. J.P. 

Aeltermanna”. Wytyczenie szlaku pieszo – rowerowego o długości ok 130 km. Na dzień dzisiejszy 

jesteśmy na etapie wytyczenia tego terenu. Potem będziemy ubiegać się o dofinansowanie do tej 

inwestycji. Uchwała, na chwilę obecną, nie generuje żadnych kosztów. 

Ad 7 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Zmiany części miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragment wsi Trąbki Małe na terenie Gminy 

Trąbki Wielkie 

Wójt Gminy Błażej Konkol – zwrócił uwagę, że plan ten, został już omówiony przez Panią Urbanistę. 

Radny Adam Zarzycki – zapytał, czy nie powinny być dodany do porządku obrad kolejny punkt -  

dotyczący uczczenia minutą ciszy szóstej rocznicy katastrofy smoleńskiej. 

Ustalono, że w pranie obrad osobnego punktu nie będzie się zamieszczać, natomiast uczczenie minuta 

ciszy nastąpi zaraz po przegłosowaniu porządku obrad.  

 

Przewodniczący Rady Gminy zakończył na tym posiedzenie i podziękował wszystkim za czynny 

udział.  

 

Protokolant         Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Katarzyna Czyż                       (-) Zbigniew Leszczyński 

 

  


